
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

04.07.2025                                                                                                                №286 
 
О принятии в муниципальную 
собственность муниципального 
образования поселок Никологоры 
Вязниковского района земельного 
участка с кадастровым номером 
33:08:170127:612 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Никологоры 
Вязниковского района Владимирской области Совет народных депутатов 
муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л : 

 

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования 
поселок Никологоры Вязниковского района земельный участок с кадастровым 
номером 33:08:170127:612 из земель, государственная собственность на которые 
не разграничена, площадью 486 кв.м. с разрешенным использованием - под 
общественную застройку (для проведения культовых обрядов), расположенный 
по адресу: Российская Федерация, Владимирская область, Вязниковский 
муниципальный район, городское поселение поселок Никологоры, поселок 
Никологоры, улица 1 Садовая д. 18. 

2. Поручить администрации муниципального образования поселок 
Никологоры оформить необходимую документацию. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                                             Ю.В. Судаков 

 
 
 
 
 
 
 

 


